Carlos M agrão

ereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações de quando

será iniciado a fiscalização eletrônica do controle de tráfego de caminhões e da fiscalização do pedágio na

estrada do Atanásio. Informar ainda se haverá comunicado a população avisando o início da operação dos

referidos dispositivos e se os locais estarão devidamente sinalizados com placas, orientando os

motoristas.

Requerimento n° 1330/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO.. JUNTO AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. INFORMAÇÕES DE QUANDO

• SERÁ INICIADO A FISCALIZAÇÃO ELETRÔNICA DO CONTROLE DE
TRÁFEGO DE CAMINHÕES E DA FISCALIZAÇÃO DO PEDÁGIO NA
ESTRADA DO ATANÁSIO. INFORMAR AINDA SE HAVERÁ
COMUNICADO A POPULAÇÃO AVISANDO O INÍCIO DA OPERAÇÃO
DOS REFERIDOS DISPOSITIVOS E SE OS LOCAIS ESTARÃO
DEVIDAMENTE SINALIZADOS COM PLACAS, ORIENTANDO OS
MOTORISTAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2544/2020
Data: 26/05/2020 - Horário: 10:17

• L,,,,141171~701~.1~1131.1~1~1110111111~...7.2,,

APROVADO
26 MAIO 202,0

r:c  ir,e  César - FC

Senhor Presidente,

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Prefeito, junto ao departamento

competente, informações de quando será iniciado a fiscalização eletrônica do controle de tráfego de

caminhões e da fiscalização do pedágio na estrada do Atanásio. Informar ainda se haverá comunicado a

população avisando o início da operação dos referidos dispositivos e se os locais estarão devidamente

sinalizados com placas, orientando os motoristas.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 26 de maio de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1